КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2017 года  №  3

г. Куртамыш

О внесении изменения в постановление Администрации Куртамышского района от 13 сентября 2016 года № 95 «Об  утверждении  видов обязательных работ  и  перечня организаций  для  отбывания  лицами административного  наказания в виде обязательных  работ  на территории Куртамышского района»

В соответствии со статьей 32.13 Кодекса об административных правонарушениях Российской Федерации, статьей 38.1. Устава Куртамышского района, предложением  Куртамышского районного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов Российской Федерации  по Курганской области о согласовании видов обязательных работ  и  перечня организаций  для  отбывания  лицами административного  наказания в виде обязательных  работ  Администрация  Куртамышского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  постановление Администрации Куртамышского района от 13 сентября 2016 года № 95 «Об  утверждении  видов обязательных работ  и  перечня организаций  для  отбывания  лицами административного  наказания в виде обязательных  работ  на территории Куртамышского района» внести следующее изменение: строку 3 приложения 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«

	1) Администрация города Куртамыша (по согласованию);

2)  Куртамышский районный отдел судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов Российской Федерации  по Курганской области (по согласованию);

3) Государственное бюджетное учреждение Курганской области «Куртамышская центральная районная больница им. К.И.Золотавина» (по согласованию);

4) Межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел Российской Федерации «Куртамышский» (по согласованию)

                                                                                                                                                                ».

2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя Главы Куртамышского района Максунова А.В.

Глава  Куртамышского района                                                                                 С.Г.Куликовских